РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КЫЗЫЛ-ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.02.2022                               аул Кызыл-Октябрь                            № 40-104
О внесении изменений в решение Совета Кызыл-Октябрьского сельского поселения  от 14.11. 2016 № 39-123 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл-Октябрьского сельского поселения»
       В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кызыл-Октябрьского сельского поселения, в целях приведения  в  соответствие с  Федеральным законом 29.09.09.2019  № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет Кызыл-Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Внести в  решение  Совета Кызыл-Октябрьского сельского поселения от 14.11.2016 № 39-123 «Об установлении земельного налога на территории Кызыл-Октябрьского сельского поселения» (в редакции решений Совета Кызыл-Октябрьского  сельского поселения от 14.11.2016 № 39-123, от 02.03.2018 № 5-10,  от 21.11.2019 № 19-48) следующие изменения:
1.1. Пункт 4  дополнить абзацем в следующей редакции: « - органы исполнительной власти субъекта  Федерации, в отношении земельных участков на период разграничения государственной собственности на землю».
     2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
    3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете  «Пресса 09».
Глава Кызыл-Октябрьского

сельского поселения:                                                                          Э.М.Эркенов